
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О назначении членов конкурсной комиссии от Совета депутатов  
ЗАТО г. Заозерска для проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации ЗАТО г. Заозерска 

 

 В соответствии с пунктом 3 части 2_1 статьи 4 Федерального закона от 14.07.1992 
№ 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», Совет 
депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Назначить для проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации ЗАТО г. Заозерска следующих лиц: 
- Марьина Михаила Николаевича – Главу муниципального образования ЗАТО г. 

Заозерска; 
- Шикина Владимира Алексеевича – депутата Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска; 
- Теличкина Александра Борисовича – начальника организационно-правового 

отдела – руководителя Аппарата Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска.  
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 

 
Глава муниципального образования  
                             

    М.Н. Марьин  
6 апреля 2010 года № 01-2564 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

1 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
6 апреля 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

